ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  20.01.2015 г.                               № 5
Об утверждении перечня объектов для отбывания

наказания в виде обязательных  и исправительных работ на 2015 г.

       В соответствии со статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьями 49,50 Уголовного Кодекса Российской Федерации постановляю:
       1.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными
наказаний в виде  исправительных  и обязательных работ согласно приложению 1, 2.
      2.Контроль над исполнением постановления возложить на специалиста администрации по общим вопросам  Бахареву Н.Ю.
Глава Осичковского сельского

поселения                                                                                   Т.В.Гладких
Согласовано:

Начальник  филиала
по Руднянскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Волгоградской области                                                   Г.Д.Смирнов

                                                                                                             Приложение №1 к Постановлению
                                                                                                             Главы Осичковского сельского

                                                                                                              поселения  № 5 от 20.01.2015 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания  исправительных работ

на территории Осичковского сельского поселения

       1. Администрация Осичковского сельского поселения

       2. ТОС «Осичковский», ТОС «Подкуйковский», ТОС «Новокрасинский»
       3. Благоустройство территории населённых пунктов Осичковского сельского поселения

       4. Строительные, ремонтные работы.

       5. Погрузочно- разгрузочные работы
       6. Общественно полезные работы.

       7. КФХ «Леонов».

                                                                                                      Приложение № 2 к Постановлению
                                                                                                             Главы Осичковского сельского

                                                                                                              поселения  № 5 от 20.01.2015г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания  обязательных работ

на территории Осичковского сельского поселения

       1. Администрация Осичковского сельского поселения

       2. ТОС «Осичковский», ТОС «Подкуйковский», ТОС «Новокрасинский»

ВИДЫ РАБОТ

       1. Благоустройство территории населённых пунктов Осичковского сельского поселения

       2. Строительные, ремонтные работы.

       3 .Погрузочно- разгрузочные работы

       4.Общественно полезные работы.